
Протокол № 24 

засідання постійної комісії з питань законності та етики 

 

24 лютого 2017 року м. Запоріжжя 

 

Присутні члени комісії: 
Ломейко Володимир Іванович 
Перегуда Олександр Олександрович 
Сонькін Олександр Маркович 
Хорошун Віктор Петрович 
 

 

Всього членів комісій - 4 депутати 

 

Присутні на засіданні: 

Бурма С.І. – заступник голови Запорізької районної ради; 

Васюк А.Г. – голова Запорізької районної державної адміністрації;  

Чудеснова С.І. – перший заступник голови Запорізької районної державної 

адміністрації; 

Шадрінов О.В. – депутат Запорізької районної ради; 

Пругло С.В. – депутат Запорізької районної ради; 

Гудим Т.В. – головний лікар Комунального закладу «Запорізька центральна 

районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області; 

Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу виконавчого апарату 

районної ради. 

 

Головує: Ломейко В.І. – секретар постійної комісії з питань законності та 

етики.  

 

Голова комісії: 

Запропонував відкрити засідання комісії.  

 
Голосували: за   4 
  проти   0 

 утримались  0 
 

ВИРІШИЛИ: Засідання комісії з питань законності та етики оголошено 

відкритим. 

 

Голова комісії: оголосив порядок денний  
 

Черга денна 
 

Для включення до порядку денного засідання постійної комісії 
пропонується внести 4 питання. 

 
1. Про закріплення нерухомого майна, що є спільною власністю 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області за 



комунальним закладом «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької 
районної ради Запорізької області на праві оперативного управління. 

 
Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 
2. Про затвердження нової редакції Статуту Комунального закладу 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області. 
 

Інформує: Гудим Т.В. – головний лікар комунального закладу 
«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 
Запорізької області 

 
3. Про затвердження переліку об’єктів спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області. 
 
Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 
 

4. Про надання згоди на передачу в позичку комунальній установі 
«Територіальне медичне об'єднання «Обласний центр екстреної медичної 
допомоги та медицини катастроф» Запорізької обласної ради вільного 
нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, селищ 
Запорізького району Запорізької області за адресою: смт. Кушугум, 
вул. Партизанська/Зоряна, буд. 65/1а 

 
Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради.  
 

Різне.  

 
ВИСТУПИВ: Ломейко В.І.– запропонував затвердити Порядок денний. 
 
Голосували: за   4 
  проти   0 

 утримались  0 
 

ВИРІШИЛИ: Затвердити запропонований Порядок денний. 

 

1.СЛУХАЛИ: Про закріплення нерухомого майна, що є спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області за комунальним закладом «Запорізька центральна районна лікарня» 

Запорізької районної ради Запорізької області на праві оперативного 

управління. 

Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 

 

ВИСТУПИВ: Ломейко В.І.  
 
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести на розгляд шістнадцятої сесії проект рішення «Про 

закріплення нерухомого майна, що є спільною власністю територіальних 

громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області за комунальним 



закладом «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області на праві оперативного управління.». 
 

Голосували: за   4 
  проти   0 
  утримались  0 
 

2. СЛУХАЛИ: Про затвердження нової редакції Статуту Комунального 

закладу «Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 

Інформує: Гудим Т.В. – головний лікар Комунального закладу 

«Запорізька центральна районна лікарня» Запорізької районної ради 

Запорізької області. 
 

ВИСТУПИЛИ: Шадрінов О.В., Васюк А.Г., Чудеснова С.І., Ломейко В.І. 
 

ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести на розгляд шістнадцятої сесії проект рішення «Про 

затвердження нової редакції Статуту Комунального закладу «Запорізька 

центральна районна лікарня» Запорізької районної ради Запорізької області.». 
 

Голосували: за   4 
  проти   0 
  утримались  0 

 
3. СЛУХАЛИ: Про затвердження переліку об’єктів спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької області. 
Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 
 

ВИСТУПИЛА: Ломейко В.І. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести на розгляд шістнадцятої сесії проект рішення «Про 

затвердження переліку об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ Запорізького району Запорізької області». 

 
Голосували: за   4 
  проти   0 
  утримались  0 
 

4. СЛУХАЛИ: Про надання згоди на передачу в позичку комунальній 
установі «Територіальне медичне об'єднання «Обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф» Запорізької обласної ради 
вільного нерухомого майна спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ Запорізького району Запорізької області за адресою: смт. Кушугум, 
вул. Партизанська/Зоряна, буд. 65/1а 

Інформує: Апостолюк А.В. – начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату районної ради. 



 
ВИСТУПИЛА: Васюк А.Г., Ломейко В.І. 

 
ВИРІШИЛИ:  
РЕКОМЕНДУВАТИ: 

1. Внести на розгляд шістнадцятої сесії проект рішення «Про надання 

згоди на передачу в позичку комунальній установі «Територіальне медичне 

об'єднання «Обласний центр екстреної медичної допомоги та медицини 

катастроф» Запорізької обласної ради вільного нерухомого майна спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ Запорізького району Запорізької 

області за адресою: смт. Кушугум, вул. Партизанська/Зоряна, буд. 65/1а». 

 
Голосували: за   4 
  проти   0 
  утримались  0 
 

 

 

Секретар  постійної комісії  

з питань законності та етики      В.І. Ломейко  

 
 
 
 
 

 

 


